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CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - L9BR040_MG_MF-EIXO 1

104 600 70 70 153.015 147.869 158° 42’ 13.0060" 635+474.398 635+544.398 635+697.414 635+767.414

7709946.134

625739.871

7710025.211

625134.152

7710093.771

625731.590

7710023.828

625734.150

7709872.511

625714.396

7709805.570

625693.966

N(y)

E(x)

105 1000 35 35 86.329 78.242 173° 2’ 53.9989" 636+192.874 636+227.874 636+314.203 636+349.203

7709326.755

625537.593

7709694.958

624605.811

7709401.132

625561.883

7709367.925

625550.824

7709287.662

625519.107

7709255.866

625504.480
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-355

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 635+400 ao km 636+800

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues
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